



BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A.
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO

1664619

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL



INSTITUTO
PARA LA
PROTECCIÓN
AL AHORRO
BANCARIO

www.ipab.org.mx

CTE / Julio 2022

CENTRO TAPATIO EDUCATIVO AC

VICENTE GUERRERO 232
ZAPOPAN CENTRO, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45100 C.R. 44531 P03204818



0722166461912890612001

0074985

CODIGO DE CLIENTE NO. 12890612

R.F.C. CTE970805 483
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4818 SUC. SANTA MONICA
TELEFONO : 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2022

HOJA 1 DE 14

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

PRODUCTO
CUENTA SANTANDER PYME
TOTAL

65-50305791-1

MES ANTERIOR

MES ACTUAL

INTERESES
BRUTOS

COMISIONES
COBRADAS

* GAT
NOMINAL

* GAT
REAL

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50305791-1

CLABE 014320655030579114

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

FECHA	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	DEBITO	CREDITO
01-07-2022	Saldo Inicial		400.00		400.00
02-07-2022	Deposito		10.00		410.00
03-07-2022	Deposito		20.00		430.00
04-07-2022	Deposito		30.00		460.00
05-07-2022	Deposito		40.00		500.00
06-07-2022	Deposito		50.00		550.00
07-07-2022	Deposito		60.00		610.00
08-07-2022	Deposito		70.00		680.00
09-07-2022	Deposito		80.00		760.00
10-07-2022	Deposito		90.00		850.00
11-07-2022	Deposito		100.00		950.00
12-07-2022	Deposito		110.00		1060.00
13-07-2022	Deposito		120.00		1180.00
14-07-2022	Deposito		130.00		1310.00
15-07-2022	Deposito		140.00		1450.00
16-07-2022	Deposito		150.00		1600.00
17-07-2022	Deposito		160.00		1760.00
18-07-2022	Deposito		170.00		1930.00
19-07-2022	Deposito		180.00		2110.00
20-07-2022	Deposito		190.00		2300.00
21-07-2022	Deposito		200.00		2500.00
22-07-2022	Deposito		210.00		2710.00
23-07-2022	Deposito		220.00		2930.00
24-07-2022	Deposito		230.00		3160.00
25-07-2022	Deposito		240.00		3400.00
26-07-2022	Deposito		250.00		3650.00
27-07-2022	Deposito		260.00		3910.00
28-07-2022	Deposito		270.00		4180.00
29-07-2022	Deposito		280.00		4460.00
30-07-2022	Deposito		290.00		4750.00
31-07-2022	Deposito		300.00		5050.00